2025 年５月 27 日

各 位

会社名 ブロードマインド株式会社

代表者名 代表取締役社長 伊藤 清

 (コード番号：7343  東証グロース)

問合せ先 財務経理部長 石井 満

 (TEL 03-5459-3092)

6/14（土）個人投資家向けオンラインIRセミナー登壇のお知らせ

2025 年６月 14 日（土）に開催予定のログミーFinance 主催「個人投資家向けオンライン IR セミナー」に参

加いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■セミナー概要

開催日時 2025 年６月 14 日（土）14 時 55 分～15 時 45 分

開催方法 Zoom ウェビナー

当社登壇者 代表取締役社長 伊藤清

参加料 無料

定員 なし

参加方法 下記 URL 先ページの「視聴予約する」をクリックしてご予約いただけます。

開始時間の 20 分前より、「視聴予約する」ボタンの表示が「Zoom で参加」に

切り替わりますので、「Zoom で参加」をクリックすることでセミナーに参加す

ることができます。

事前質問 下記 URL 先ページの「事前質問する」ボタンより事前質問を受け付けており

ます。セミナー内で可能な限り回答いたします。なお、セミナー内でお答えし

きれなかった質問については、後日公開予定の書き起こし記事内にて回答いた

します。

URL https://finance.logmi.jp/ir_live/719

以上

https://finance.logmi.jp/ir_live/719